
Spielbericht
Senioren X

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 5
Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

D036498 1 32 77 0 D101836 3 35 90 1
02.51 1 45 88 1 06.44 4 34 79 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 34 82 1 000000 6 27 69 0
01.00 1 45 84 1 01.00 1 44 82 0

6 156 331 3 14 140 320 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

D076021 4 26 88 0 D101835 3 40 87 1
12.53 0 44 95 1 06.40 0 44 78 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 44 101 1 000000 1 45 72 0
01.00 1 36 91 1 01.00 3 35 88 0

8 150 375 3 7 164 325 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

D017207 4 24 74 0 D017200 5 35 77 1
07.36 3 27 83 0 08.43 1 35 86 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

D076017 2 33 79 0 000000 2 45 86 1
07.39 1 33 94 1 01.00 2 41 82 0

10 117 330 1 10 156 331 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

D076018 2 30 86 1 D101834 2 31 69 0
02.44 2 50 96 1 03.43 3 36 63 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 44 98 1 D076047 0 50 75 0
01.00 1 62 85 1 11.51 1 34 86 0

6 186 365 4 6 151 293 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000
01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000
01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000
01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000
01.00 01.00

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

30 609 1401 11 3 37 611 1269 5 1

Gesamt Kegel 2010 2 5,0 : 1,0 Gesamt Kegel 1880 0
Tabellenpunkte 2 : 0

1880

Ges

120
444

Ges

109
133

116
0

114

Endstand

gK

2010

Ges

Ergebnisdienst: Christian Schmidt 
Tel.: 035754 739192  Fax.: 035754 739193

Mail: Spielbetrieb-classic@skvb.de

447
Ges

146

Vorname, Name

147
551

96
126
460

Vorname, Name

Starke, Wolfgang

0

Kurz, Günter

Vorname, Name

487

121

117

131
123

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

0

139

Ges

129

13.12.2014

ESV Lok Cottbus 2

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Sportforum  Lauchhammer-Ost
11:19 Uhr

Spiel Nr.
277

Lauchhammer

08:53 Uhr
Liga/Klasse:

Land:

Verbandsliga Senioren Staffel 2

Brandenburg

1

0

Awsp. Vorname, Name

127
122

0

489
Ges

123

112

0

Vorname, Name

125

Vorname, Name

113

Ges

Ges

Awsp. Vorname, Name

Dr. Körnig, Jürgen

0

Awsp. Vorname, Name

Nakoinz, Manfred

0

0

Heinrich, 
Wolfgang

125

100

0

Kegel Punkte Kegel Punkte

1 Awsp. Vorname, Name

gK

99

142

0 0

Ges

Awsp. Vorname, Name

0

Ges

KV Lauchhammer - Ost
Ges

Ges

1

1

0

Vorname, Name

525

Awsp. Vorname, Name

Hauke, Manfred

Meißner, Horst

98

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Pluta, Joachim

145
127

487

Awsp. Vorname, Name

Kunick, Karl-Heinz

Kunze, Günter

Vorname, Name

0

110
0

127
112

Vorname, Name

Vorname, Name

116

Awsp. Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name


